Risposta 

Di seguito i riscontri alla richiesta di chiarimento pervenuta, per singoli punti. 

1) In relazione al requisito di cui all’Art. 6.2 lett. c) si specifica che il valore di fatturato specifico 

medio annuo indicato, pari ad almeno ad € 720.000,00 (settecentoventimila/00) IVA inclusa, 

deve essere considerato come valore minimo. L’Operatore dovrà quindi riportare il valore di 

fatturato specifico medio annuo maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque anni 

precedenti all’indizione della procedura e realizzato nell’acquisto di spazi pubblicitari per la